ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẦU TƯ ĐIỀU CHỈNH
Số: 31111000222
Chứng nhận lần đầu, ngày 19 tháng 08 năm 2011
Chứng nhận thay đổi lần thứ nhất, ngày 07 tháng 04 năm 2014
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật  Đầu tư ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 108/2006/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ hồ sơ đề nghị điều chỉnh Giấy chứng nhận đầu tư của Công ty TNHH Thành Long nộp;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số                         317/SKHĐT-ĐKKD  ngày 28 tháng 02 năm 2014,
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Chứng nhận: CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN THÀNH LONG

Địa chỉ trụ sở chính: Thôn Xuân Sơn, xã Lộc Sơn, huyện Phú Lộc, tỉnh Thừa Thiên Huế
Điện thoại: 054.3874332

Fax:

Email:
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: số 3300387272 do Phòng Đăng ký kinh doanh của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế cấp lần đầu ngày 23/06/2006, đăng ký thay đổi lần 01 ngày 28/07/2011.

Người đại diện theo pháp luật của tổ chức kinh tế đăng ký đầu tư:

Họ và tên : PHẠM THÀNH LÂN  (Nam)

Chức danh: Giám đốc
Sinh ngày : 25/08/1972
      Dân tộc: Kinh
       Quốc tịch: Việt nam

Chứng minh nhân dân số: 191680911

Ngày cấp: 07/06/2005
      Nơi cấp: Công an tỉnh Thừa Thiên Huế
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Thôn Xuân Sơn, xã Lộc Sơn, huyện Phú Lộc, tỉnh Thừa Thiên Huế
Chỗ ở hiện tại: Thôn Xuân Sơn, xã Lộc Sơn, huyện Phú Lộc, tỉnh Thừa Thiên Huế
Điều chỉnh Giấy chứng nhận đầu tư số 31111000222 do UBND tỉnh Thừa Thiên Huế cấp lần đầu ngày 19 tháng 08 năm 2011, với các nội dung như sau:

Điều 1. Các điều khoản dưới đây của Giấy chứng nhận đầu tư số 31111000222 do UBND tỉnh Thừa Thiên Huế cấp lần đầu ngày 19 tháng 08 năm 2011 được điều chỉnh như sau:
“Điều 4. Tổng vốn đầu tư: 2,9 tỷ đồng. Trong đó:

- Vốn tự có: 01 tỷ đồng;

- Vốn vay tín dụng: 1,9 tỷ đồng.

Điều 5. Thời hạn hoạt động của dự án: 03 năm, kể từ ngày cấp Giấy chứng nhận đầu tư điều chỉnh lần thứ nhất.

Điều 6. Tiến độ thực hiện dự án:

- Khởi công: Quý I/2014

- Đưa vào khai thác: Quý II/2014.”
Điều 2. Các điều khoản khác của Giấy chứng nhận đầu tư số 31111000222 do UBND tỉnh Thừa Thiên Huế cấp lần đầu ngày 19 tháng 08 năm 2011 không trái với Giấy chứng nhận đầu tư điều chỉnh lần thứ nhất này vẫn được giữ nguyên.

Điều 3. Giấy chứng nhận đầu tư điều chỉnh lần thứ nhất được lập thành 02 (hai) bản gốc. Công ty TNHH Thành Long được cấp 01 bản và 01 bản lưu tại Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

            KT.CHỦ TỊCH
                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)
                    Phan Ngọc Thọ